光浩工业园1号宿舍2楼215

4 2019/2/1 2021/10/31 123
深圳市龙华新区大浪办事处高峰社区云峰路

光浩工业园3号宿舍4楼406-408

5 2019/2/1 2021/10/31 205
深圳市龙华新区大浪办事处高峰社区云峰路

光浩工业园3号宿舍5楼503-507

6 2019/6/1 2021/5/31 48
深圳市龙华新区大浪办事处高峰社区云峰路

光浩工业园1号宿舍4楼402

2、子公司惠州隆利租赁情况：

①办公楼和厂房

序号 租赁期开始日 租赁期结束日 租赁面积（㎡） 地址

1 2019/4/1 2023/7/9 4670
惠州市潼关桥镇联发大道惠州市德帮实业有限

公司所属厂房二楼

深圳市隆利科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

39

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司暂无精准扶贫规划。

（2）半年度精准扶贫概要

2019年3月8日，公司向南安市联星中学捐款89,000元

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

1.产业发展脱贫 —— ——

2.转移就业脱贫 —— ——

3.易地搬迁脱贫 —— ——

4.教育扶贫 —— ——

深圳市隆利科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

40

4.3改善贫困地区教育资源投入金额 万元 8.9

5.健康扶贫 —— ——

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

暂无

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

具体内容请见“第四节经营情况讨论与分析 七、主要控股参股公司分析 报告期内取得和处置子公司的情况”。

深圳市隆利科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,495,900 75.00% 0 0 32,697,540 0 32,697,540 87,193,440 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 54,495,900 75.00% 0 0 32,697,540 0 32,697,540 87,193,440 75.00%

其中：境内法人持股 16,495,950 22.70% 0 0 9,897,570 0 9,897,570 26,393,520 22.70%

境内自然人持股 37,999,950 52.30% 0 0 22,799,970 0 22,799,970 60,799,920 52.30%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 18,165,300 25.00% 0 0 10,899,180 0 10,899,180 29,064,480 25.00%

1、人民币普通股 18,165,300 25.00% 0 0 10,899,180 0 10,899,180 29,064,480 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 72,661,200
100.00

%
0 0 43,596,720 0 43,596,720 116,257,920 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年4月23日召开的公司第二届董事会第二次会议及2019年5月15日召开的2018年年度股东大会审议通过了《关于

2018年度公司利润分配及资本公积转增股本预案的议案》，本次权益分派股权登记日为2019年5月27日，除权除息日为2019

年5月28日，截至2019年5月28日止，公司已完成资本公积转增股本，公司总股本由72,661,200股增加至116,257,920股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2018年度公司利润分配及资本公积转增股本预案由2019年4月23日召开的第二届董事会第二次会议及第二届监事会第二

深圳市隆利科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

42

次会议审议通过，并经2019年5月15日召开的2018年年度股东大会审议批准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已经全部完成了转增股份的过户手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2019年5月28日公司实施2018年年度利润分配及资本公积转增股本方案以后，公司总股本由72,661,200股增加至116,257,920